40

i-stim - hi    et vi-si-ta-ti - o tu - a cu-sto-di-vit spi-ri - tum    me - - um.

i-stim - hi    et vi-si-ta-ti - o tu - a cu-sto-di-vit spi-ri - tum    me - - um.

i-stim - hi    et vi-si-ta-ti - o tu - a cu-sto-di-vit spi-ri - tum    me - um.

i-stim - hi    et vi-si-ta-ti - o tu - a cu-sto-di-vit spi-ri - tum    me - um.